

Fudge Frenzy

WARNING: Once your customers have tried Rich's Fudge Frenzy, they won't settle for anything less. The fudge bar requested by name!

Size: 2.5 fl. oz. **Package:** 8 dozen per case (4-2 dozen boxes)

Nutrition Facts

Serving Size	2.5 fl. oz.	(63g)
Servings Per Container		1
Amounts Per Serving		
Calories	90	
Calories From Fat	0	
		% daily value*
Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	< 5mg	1%
Sodium	80mg	3%
Total Carbohydrate	19g	6%
Dietary Fibers	< 1g	0%
Sugar	13g	
Proteins	3g	
Vitamin A		2%
Vitamin C		0%
Calcium		10%
Iron		6%



UPC Code: 0-75455-86210-7
Kosher: Kof-K Dairy
Allergen Note: Contains Milk.
Food Name: A Lowfat Frozen Dairy Desert

* Percent daily values are based on a 2000 calorie diet

Your daily values may be higher or lower based on your calorie needs

Ingredients:

NONFAT MILK, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, MALTODEXTRIN, COCOA, AND STABILIZER (CELLULOSE GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN, GUAR GUM).



Allergen List



Rich Ice Cream Products	Milk	Wheat	Soy	Peanuts	Tree Nuts	Egg	Fish	Shell Fish	Gluten
Cookie N Cream Avalanche	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Crumbled Cookie Cone	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Vanilla & Chocolate Cone	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Birthday Cake Cone	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Polar Squeeze ups - Rainbow	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Grande Vanilla Sandwich	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Low Fat 3 OZ. Vanilla Sandwich	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Sour Cyclone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Cherry Cylone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Watermelon Cyclone	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Strawberry Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Chocolate Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Low Fat Chocolate Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Low Fat Strawberry Shortcake	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Rich Bar	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Cookie N Cream Bar	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Creamy Krunch	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May contain
Orange Cream Bar	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Fudge Frenzy	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Cotton Candy Twirl	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Savagely Sour Blue Raspberry Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Savagely Sour Cherry Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Wacky Watermelon	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Bubble Gum Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Sour Swell Cherry	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Creamy Cotton Candy	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Frozen Fruit Punch Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

Reviewed 8-21-19



[Home](#) [Schools](#) [Vendors](#) [Cool Stuff](#) [Allergens](#) [More](#)

We Love Our Customers:

If you have any questions please be sure to see the below frequently asked questions! If you have any additional questions please be sure to contact us using the appropriate contact form right below the FAQ's or Click the contact button

[Contact Us](#)

Frequently Asked Questions

[Is your coconut oil a nut allergen?](#)

[Our coconut oil is not an allergen. It has been highly refined, bleached and deodorized by the manufacturer.](#)